



Pilottikoulutus: Kaikki kuvaa EDU – videokuvaaminen oppimisen välineeksi

Tuotantoyhtiö Amazementin uusi, opetushallituksen rahoittama elokuvakasvatushanke **Kaikki kuvaa EDU tuo** videokamerat ja kännykkäkamerat kynän kaltaisiksi työvälineiksi peruskoulun oppitunneille. Uuden opetussuunnitelman huomioiva, opetushallituksen rahoittama hanke tarjoaa ilmaiseksi helppoja ja havainnollisia menetelmiä monilukutaidon soveltamiseen eri oppiaineissa. Nyt järjestämme yhteistyössä Vantaan kaupungin kanssa pilottikoulutuksia, joissa kehitämme materiaaliamme edelleen yhdessä opettajien kanssa. Ilmaises koulutuksessa hyödynnetään niitä laitteita, joita opettajilla on jo valmiiksi käytettävissään - kameraksi sopii vaikka videokamera, tabletti tai älypuhelin.

Tehokas Kaikki kuvaa EDU –koulutus antaa opettajalle valmiudet yhdistää tieto- ja viestintäteknologiaa mielekkäästi uuden opetussuunnitelman vaatimilla tavoilla. Kameraa käytetään helppona, mutta monipuolisena kynän kaltaisena välineenä. Kamerakynällä havainnoidaan ja tutkitaan ympäristöä, jäsennetään ja jaetaan tietoa sekä ilmaistaan muille omia ajatuksia. Aiheena voi olla vaikkapa lähimetsän eläimet tai oman elinympäristön tulevaisuus. Työskentely sopii kaikkiin oppiaineisiin.

Kuvattuja videoita ei tarvitse editoida, vaan ne katsotaan heti - yhdessä koko luokan, pienryhmän tai työparin kanssa. Usein yksi oppitunti riittää. Koska työskentely ei vaadi medianomin osaamista, voi opettaja keskittyä pedagogiseen tehtäväänsä. Oppilaille vapaa-ajalta tuttu väline on motivoiva työkalu, joka innostaa oppimaan. Menetelmää on testattu ja kehitetty jo pitkään ja sen sovellettavuus omaan työhön on saanut opettajilta huippuarvosanat.

Koulutus tammi-helmikuussa 2016

Koulutuksen kesto on kolme päivää - kaksi ensimmäistä peräkkäin ja kolmas kahden viikon tauon jälkeen. Tauon aikana osallistuvat opettajat kokeilevat menetelmää omassa opetuksessaan. Kouluttajina toimivat elokuvapedagogit Ismo Kiesiläinen ja Arttu Haglund.

Ensimmäisenä päivänä tutustutaan elokuvaan oppimisen välineenä. Esimerkit ja käytännön harjoitukset tarjoavat oivalluksia, joita kehystää helposti omaksuttava teoria. Toisena päivänä tietoa syvennetään ja sovelletaan. Jokainen suunnittelee yhdessä kouluttajan ja ryhmän kanssa yhden kamerakynä-tehtävän omaan opetukseensa. Opitut menetelmät ovat heti sovellettavissa oppilaiden kanssa. Kolmantena koulutuspäivänä kaksi viikkoa myöhemmin kokoonnutaan yhteen jakamaan kokemuksia ja syventämään osaamista kouluttajan ohjauksessa. Tavoitteena on, että uusi työskentelytapa juurtuu työyhteisön arkeen vaivattomasti. Koulutukseen osallistujilta kerätään kokemuksia ja palautetta, joiden avulla koulutusmateriaalia ja menetelmiä kehitetään.

Lisätietoa kamerakynän pedagogiikasta:

<http://www.mystinenportaali.com/mediakasvatus/kamerakyna.html>



Tarkat koulutuspäivät

Koulutusryhmä 1 – Jokivarren koulussa

18.1. Koulutuspäivä 1. - Kamerakynän pedagogiikan perusteet.

19.1. Koulutuspäivä 2. - Syventyminen kamerakynään. Oman oppituntisuunnitelman tekeminen.

8.2. Koulutuspäivä 3. - Kokemusten jakaminen. Uusia sovelluksia.

Koulutusryhmä 2 – Länsimäen koulussa

21.1. Koulutuspäivä 1. - Kamerakynän pedagogiikan perusteet.

22.1. Koulutuspäivä 2. - Syventyminen kamerakynään. Oman oppituntisuunnitelman tekeminen.

12.2. Koulutuspäivä 3. - Kokemusten jakaminen. Uusia sovelluksia.

Koulutusryhmä 3 – Uomarinteen koulussa

25.1. Koulutuspäivä 1. - Kamerakynän pedagogiikan perusteet.

26.1. Koulutuspäivä 2. - Syventyminen kamerakynään. Oman oppituntisuunnitelman tekeminen.

15.2. Koulutuspäivä 3. - Kokemusten jakaminen. Uusia sovelluksia.

Ilmoittaudu yhteen koulutusryhmään. Koulutukset kestävät koko päivän. Tarkemmat kellonajat ilmoitetaan myöhemmin.

[Ilmoittautuminen tämän linkin takaa.](#)

Lisätietoja antaa:

Jussi Niemelä

Tieto- ja viestintätekniikan asiantuntija

jussi.niemela@vantaa.fi